
               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ                                                           Νιγρίτα   12/03/2015 
ΔΗΜΟΣ  ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ                                                        Αριθμ.Πρωτ.    3806          
 
                                        ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘΜ.    43/2015                
                                           Η  Δήμαρχος Βισαλτίας    
                                                 έχοντας υπόψη: 
  
Α. Τις διατάξεις του άρθρου 86 παράγραφος 1 του Ν.3463/2006  (Κ.Δ.Κ.) 
Β. Τις διατάξεις του άρθρου 206 του ν. 3584/2007. 
Γ. Την αριθμ.    28/2015  απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου 
Βισαλτίας. 
 
                                               ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
                                    

 Προσλαμβάνουμε   ως έκτακτο προσωπικό της τεχνικής 
υπηρεσίας του Δήμου τους κάτωθι  αναφερόμενους  με  την  ειδικότητα  
που  αναγράφεται  δίπλα  τους. 

1. ΣΚΥΛΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ  του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ  ως ΟΔΗΓΟ για το χρονικό 
διάστημα από 13/03/2015  έως  12/05/2015 . 

2. ΛΥΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ως ΟΔΗΓΟ  για το 
χρονικό διάστημα από  13/03/2015  έως  12/05/2015. 

3. ΒΑΣΙΛΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ως ΟΔΗΓΟ  για το 
χρονικό διάστημα από  13/03/2015  έως  12/05/2015. 

4.  ΖΑΡΙΜΠΑΣ  ΠΑΣΧΑΛΗΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ  ως ΟΔΗΓΟ για το 
χρονικό διάστημα από 13/03/2015  έως  12/05/2015 . 

5. ΤΣΙΠΑ ΑΝΝΑ του Νικολάου ως ΕΡΓΑΤΡΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ               
       ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ για το χρονικό διάστημα από  13/03/2015  έως   
        12/05/2015. 
6 .  ΜΑΡΜΑΡΑ ΜΗΝΑ  του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ως ΕΡΓΑΤΡΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ     
       ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ για το χρονικό διάστημα από  13/03/2015  έως       
       12/05/2015. 
7. ΜΠΑΚΑΛΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ως ΕΡΓΑΤΡΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ για το χρονικό διάστημα από  
13/03/2015  έως  12/05/2015. 

8. ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ως ΕΡΓΑΤΗ  ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ  για το χρονικό διάστημα από  13/03/2015  έως  
12/05/2015. 



9. ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  του ΘΕΟΔΩΡΟΥ  ως ΕΡΓΑΤΗ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ για το χρονικό διάστημα από  
13/03/2015 έως  12/05/2015. 

 
 

Οι ανωτέρω θ’ αμείβονται σύμφωνα με όσα ισχύουν στο νέο 
μισθολόγιο (Ν.4024/2011) για την αντίστοιχη ειδικότητα ,η δε αμοιβή 
τους θα βαρύνει τον οικον.προϋπ/σμό του Δήμου έτους   2015 και τον 
Κ.Α. 20.6041.02  και 20.6054.01. 
 
 
 
                                              Η  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
                                           ΔΗΜΟΥ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ  
       
 
 
                                                                            
                                                ΑΓΝΗ ΔΟΥΒΙΤΣΑ 
 
  
 
 


